
 

 

ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ, ДИХОВО, БИТОЛА 
 

Опис: Земјоделско земјиште – класа 3, во површина од 6.572 м2, 

Имотен лист бр.11131 за КО: Дихово – Вон град,  

Локација, адреса: Општина Битола,  Дихово, м.в. Ливада,   

Кратка информација:  Недвижноста се наоѓа непосредно после урбаниот опфат на 

Општина Битола, од јужната страна на регионалниот пат за 

Националниот Парк Пелистер и земјениот локален пат за село 

Дихово.  

Забелешки: Продажба преку извршител Николче  Диневски од Битола,  

контакт тел: 047/230-040.  

Датум на продажба:  10.11.2023 година во 11 часот во простории на извршител Николче 

Диневски од Битола, 

Контакт: 02 3250-944, 02/3250-943, 02/3250-984   

LoanSupportDepartment@halkbank.mk (пон-пет 08:30-16:30); 

 

 

 

 
  

 

 

 

ПОЧЕТНА ЦЕНА 3.149.738,00 денари 
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